
MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise MAS Šumperský venkov, z. s. 

konaného dne 1. 10. 2020 v Novém Malíně 

Jednání výběrové komise MAS Šumperský venkov, z. s. (dále též komise) bylo zahájeno ve 14:00. 

Přítomno bylo 6 členů komise, viz prezenční listina, která je přílohou tohoto zápisu.  

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Zaškolení výběrové komise pro hodnocení projektů IROP 

3. Hodnocení projektů IROP 

4. Stanovení pořadí projektů 

5. Zápis z jednání 

6. Diskuze a závěr 

K bodu 1 programu 

Manažerka MAS Šumperský venkov, z. s. přivítala přítomné členy a konstatovala, že výběrová komise 

je usnášeníschopná.  

K bodu 2 programu 

Předseda předal slovo projektové manažerce MAS Adéla Novákové, která byla pověřena jako 

zapisovatel jednání. Adéla Nováková přítomným členům představila projekty v 7. a 9. výzvě IROP MAS 

Šumperský venkov. 

Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti u žádostí o podporu provedly manažerky kanceláře 

MAS Petra Kucinová a Adéla Nováková, které před zahájením hodnocení podepsaly „Etický kodex 

členů orgánů a zaměstnanců MAS“ (dále jen Etický kodex). 

Veškeré podklady dostali členové komise předem elektronicky i tištěné na jednání. 

Všechny projekty v obou hodnocených výzvách splnily hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

a postoupily tak do dalšího kola hodnocení (věcné hodnocení).  

Adéla Nováková dále provedla školení výběrové komise. Seznámila členy komise s průběhem věcného 

hodnocení a představila hodnocené projekty. Poté všichni členové podepsali „Prezenční listinu: 

PROŠKOLENÍ výběrové komise MAS Šumperský venkov, z. s.“. 

Následně členové komise podepsali Etický kodex jako prostředek pro zamezení střetu zájmů.  

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

 

K bodu 3 a 4 programu 

Věcné hodnocení proběhlo v souladu s platnými stanovami a Interními postupy MAS pro 

implementaci SCLLD. Členové komise hodnotili projekty v jednotlivých výzvách na základě schválených 

kontrolních listů MAS pro věcné hodnocení. 

 

7. výzva MAS Šumperský venkov IROP – Sociální služby 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení u podaných projektů. Bodové hodnocení udělené 

výběrovou komisí shrnuje následující tabulka: 

 

Žadatel Registrační číslo projektu Název projektu Počet bodů 

PONTIS Šumperk 

o.p.s 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0014667 

Automobil a pomůcky pro 

terénní sociální 

poradenství 

100 

Centrum sociálních 

služeb Pomněnka, 

z.ú. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0014705 Auto pro Pomněnku 90 

Charita Šumperk CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0014704 
Vybavení pro Charitu 

Šumperk 
100 

 

Výběrová komise sečetla body, které projekty získaly. Předseda výsledky bodového hodnocení zapsal 

na kontrolní list věcného hodnocení a do seznamu projektů v 7. výzvě IROP MAS Šumperský venkov, 

které prošly hodnocením. Na základě hodnocení došel k závěru, že předložený projekty získaly 

potřebnou minimální bodovou hranici a můžou být tedy doporučeny programovému výboru MAS ke 

schválení. Dal hlasovat o schválení tohoto seznamu výběrovou komisí: 

 

Seznam projektů v 7. výzvě IROP MAS Šumperský venkov – Sociální služby, které prošly 
procesem hodnocení  

 

Pořadí Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení 

Doporučený/ 
Nedoporučený 
VK 

1. PONTIS Šumperk o.p.s 
Automobil a pomůcky pro terénní 

sociální poradenství 
100 

Doporučený 
VK 

2. Charita Šumperk Vybavení pro Charitu Šumperk 100 
Doporučený 

VK 

3. 
Centrum sociálních 

služeb Pomněnka, z.ú. 
Auto pro Pomněnku 90 

Doporučený 
VK 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

 

 
Hlasování (komise v počtu 6 členů): 

Pro: 6 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

Výběrová komise schvaluje pro výzvu č. 7 IROP MAS Šumperský venkov – Sociální služby seznam 

projektů, které prošly procesem hodnocení v pořadí, jak je doporučuje programovému výboru ke 

schválení. 

 

 

 

9. výzva MAS Šumperský venkov IROP – IZS II 

Komise provedla věcné hodnocení u jediného přijatého projektu. Bodové hodnocení, které komise 

udělila projektu v 9. výzvě IROP MAS Šumperský venkov shrnuje následující tabulka: 

Žadatel Registrační číslo projektu Název projektu Počet bodů 

Obec Bludov CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0014419 

Rekonstrukce střešního 

pláště objektu hasičské 

zbrojnice 

100 

 

Výběrová komise sečetla body, které projekt získal. Předseda výsledky bodového hodnocení zapsal na 

kontrolní listy věcného hodnocení a do seznamu projektů ve 9. výzvě IROP MAS Šumperský venkov, 

které prošly hodnocením. Na základě získaných bodů došel k závěru, že předložený projekty získal 

potřebnou minimální bodovou hranici a může tedy být doporučen programovému výboru MAS ke 

schválení. Dal hlasovat o schválení tohoto seznamu výběrovou komisí: 

 

Seznam projektů v 9. výzvě IROP MAS Šumperský venkov – IZS II, které prošly procesem 
hodnocení  
 

Pořadí Žadatel Název projektu Bodové 
hodnocení 

Doporučený/ 
Nedoporučený 
VK 

1. Obec Bludov CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0014419 100 Doporučený VK 

 
Hlasování (komise v počtu 6 členů): 

Pro: 6 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

 

Výběrová komise schvaluje pro výzvu č. 9 IROP MAS Šumperský venkov – IZS  II seznam projektů, 
které prošly procesem hodnocení v pořadí, jak je doporučuje programovému výboru ke 
schválení. 

 

 

K bodu 5 programu 

Předseda zadal zapisovateli jednání, aby na základě podkladů z jednání vypracoval zápis, předal 

výsledky věcného hodnocení IROP programovému výboru MAS a zadal výsledky věcného hodnocení 

do monitorovacího systému. 

 

K bodu 6 programu 

Předseda výběrové komise všem poděkoval za účast.  Jednání bylo ukončeno v 16:00. 

 

 

Zapsala: Mgr. Adéla Nováková 

 

Schválil: Petr Fouček 

předseda výběrové komise 

 

 

http://www.sumperskyvenkov.cz/

